assensu et presentia D. Petri de Costa eius patrui pro summa

500 due.

Rdus
pater D. Honofrius de Ursinis prothonot. et secretarius

apostolicus pro summa 2000 due.

D. Julius de Narnia camere apostolice notarius pro summa 500

due.

D. Donatus camere apostolice notarius pro summa 500 due.

presentibus Dnis

Philippe Attono et Bened. de Ballis Bononien.

testibus etc.

Die XII. dicti mensis.

D. Job. Sances scriptor apostolicus et cubicularius apostolicus

pro summa 1000 due. non tamen cum constitutione procuratoris

ad resignandum.
D. Anthonius de Alexiis de Narnia not5

auditoris camere pro

summa 500 due. non tamen cum constittuione procuratoris ad

resignandum etc., quern Rdus
pater D. Franc. Spinola indemnem

relevare promisit et iuravit.

D. Berengarius Serra scriptor archivii et cubicularius apostolicus

pro summa 1000 due.

D. Camillus de Leazariis scriptor apostolicus et scutifer,

portionarius et presidens annone pro summa 1000 due.

D. Julianus Cecius scriptor archivii et litterarum apostolicarum

sollicitator pro summa 500 due.

D. Hieronimus de Urigiis de Trevio collector plumbi pro
summa 500 due.

D. Gabriel Minutulus scriptor brevium pro summa 500 due.

D. Matheus Bongianus turris None soldanus et D. Thomas eius

frater presidens annone promiserunt . . . pro summa 1000 due.
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D. Raimundus de Capiteferreo scriptor achivii et scutifer

S. 1). N. pro summa 500 due.

I ) Jo. Petrus de Cingulo procurator penitentiarie pro summa

500 due.

I ). Jacobus Simoncinus serviens armor, pro summa 500 due.

1 > l-'ranciscus Carretta serviens armorum 500

1> Perseus Bucchanus cam. apost. notar. 1000 ,,

D. Michael Mieres portionarius ripe 250
I). I.ucentius de Cosciaris subdiac* apost. 1000

I), (iuillolmus Beltrand i abreviator de minori ,, 1000

I). Franc. Palavicinus notar ius rote ,, 500

D. Petrus Paulus Veccia scriptor archivii et presidens ripe pro

summa 500 due. non tamen cum constit"" procurat" ad resignan.

Here follow other sums remaining over from officials of like

standing: 500 due., 500 due., 750 due., 500 due., 1000 due.,

1000 due., 500 due.

Die XIII. dicti mensis julii.

500 due., 500 due., 500 due., 500 due. (Benedictus de Costa

scriptor brevium natus XII. [sic] annorum cum consensu patrui),

500 due., 500 due., 1000 due.

Die XII. julii.

250 due., 250 due. (Hercules Cantacusinus litt. apost.

sollicitator), 500 due., 500 due., 500 due., 1000 due., 500 due.,

500 due., 1000 due., 500 due., 500 due, 500 due., 500 due.,

500 due., 500 due., 1000 due., 500 due., 500 due., 500 due.,

I). Jo. Bap" de Saldonibus scutifer . . . pro summa 1000 due.

t-t 1). Cesar patriarcha Alex, et Augustinus Spinola eundem
. . . indemnem relevare promiserunt. . . . [In margine

sinistra:] Die 28. novembr. 1517 D. Rogerius Saldonus sollicitator

promisit pro suprascripto Jo. Bap
u

fratre suo solvere due. 400 in

festo resurrection is . . . [In margine dextra:] Die 13, octobr.

1517 I). Didacus de Acre scriptor archivii promisit pro 300 due.

pro inscripto Jo. Bap
u Saldono. . . .

Die XIV. dicti mensis.

Rdut
pater Nicolaus de Capranica episcopus NeocastrenMs

secretarius apost. pro summa 2000 due. [the patriarch of Alexandria

and Augustinus Spinola episc. Perusinus again stood surety for
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him]. Paulus Blondus secret, apost. pro summa 1000 due.,

another 1000 due., another 500 due. D. Petrus Coptius de

Narnia scriptor regestri bullarum pro summa 500 due., another

250 due., another 500 due., another 500 due., another 500 due.,

another 1000 due., another 500 due., another 500 due., another

500 due., another 750 due., another 500 due.

Die XV. dicti.

Another 2000 due., another 500 due., another 1000 due.,

another 1000 due.

Dicta die.

Constitutus coram nobis notariis etc. Dnus
Raphael de Riario

olim card1*
s" Georgii citra etc. constituit suos veros legitimos et

indubitatos procurators etc. r
dos

patres dnos Cesarem de Riario

patriarcham Alexandrinum absentem etc., Altobellum episcopum
Polensem presentem etc. et quemhbet eorum in solidum spe-

cialiter et expresse ad ipsius constituentis nomine et pro eo

requirendum et rogandum r
dos dom. cardinales in capitulis

nominatos ut ipsi cardinales pro se ipsis promittant et iurent

prout latius in capitulo continetur. Necnon ad requirendum et

rogandum magmficos principum oratores in capitulis etiam

nominatos, quod oratores ipsi promittant verbis et vice principum

suorum, quod Dnus R. constituens servabit promissa et quod
dicti oratores respective curabunt apud principes suos omni

studio, opera et diligentia, quod promittent, approbabunt et

ratificabunt prout latius in dictis capitulis continetur, ad que
dictus constituens relationem haberi voluit et mandavit promittens

de rato et cum clausulis consuetis iuravit etc. presentibus Rome
in castro S*' Angeli Dno Dominico Colecta canonico Senen. et

Ugulino Tesco canonico Urbevetan. testibus etc.

Dicta die.

Consequenter dicti D. Cesar et Altobellus procurators

personaliter in nostri presentia etc. pro executione premissorum
adiverunt ill"

1 Dnum Comitem Albertum de Carpo Cesaree

Maiestatis oratorem, quem personaliter in eius domo repertum
nomine dicti Dni R. constituentis requisiverunt, ut contentaretur

promittere S. D. N. verbis et vice Cesaree M tit

, quod prefatus

R. constituens servabit promissa per eum S. D. N. facta et quod
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dicta Cesarea M** infra quatrimestre hoc idem ratified etc.

(
%
>ui I)*" Albertus orator sic ut premittitur requisitus nomine sui

ipis promisit S. I >. N. et nobis no'ariis etc. . . . Rome in

domo solite habitations dom. Jo. Ant Austone Carj>en. nullius

dioc. et Angelo Saccazino laico Carpen. testibus etc.

Die XVI. julii.

:i procuratores . . . adiverunt ftum patrem D. Petrum

de Orrea episcopum Siracusanum oratorem Catholici regis

Hispaniarum, quern similiter requisiverunt ut supra etc. Qui . . .

promisit . . . hac tamen conditione adiecta, quod dom.

Hieronimus Vich collega suus ratified suam huiusmodi promis-

sionem . . . presentibus D00 Laurentio . . . [sic] prothonotario

Licien. et Paulo Blondo testibus etc.

Successive . . . adiverunt dm Hieronimum Vich, qui . . .

ratificavit et approbavit . . .

Eadem die.

I >c*inde . . . adiverunt . . . mag
1"1" Dm N. [sic] oratorem regis

Portugallie . . . Qui promisit . . . [similar].

Dicta die.

Postremo . . . adiverunt . . . r
dum

patrem D. N. [sic] epis.

copum Vigornien. oratorem seren' regis Angeli . . . [similar].

Dicta die.

I )icti procuratores adiverunt . . . r'
lum card

1"" Surrentmum qui

. . . promisit prout in dicto capitulo continetur cum conditione,

quod hoc idem alii cardinales promittant.

Dicta die.

Adiverunt rev. dom. cardinalem de Flisco . . .
, card

1*01
s
te
crucis

. . .
,
card 1*1" de Medicis . . .

, card
1* Cibo . . .

,
cardelm sanctorum

quattuor . . .
,
card 1*1" Anchonitan. . . .

,
card

1* Grimanum . . .
,

card 1* de Grassis . . .
,
card1""

Agennen.

Infrascripta sunt capitula et conventiones ineundae inter S D.

N. et dnum Raphaelem de Riario olim card"*"
1

S" Georgii, quorum
tenor sequitur et est talis.

Licet nuper tam ex propriis confessionibus Raphaelis de Riario
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presbyteri Saonen. tune episcopi Ostien. card"5
s" Georgii quam

etiam ex aliis legitimis probationibus et processu contra eum
factis et formatis plene constiterit per eum nonnulla excessus et

crimina privatione digna perpetrata fuisse ac S. D. N. Leo divina